REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRA TIQUE ET POPULAIRE
MINISTERE DE L ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE
Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou
Faculté du Génie de la Construction
Département de Génie civil

AVIS AUX ETUDIANTS Du Département
De Génie Civil

Pour le bon déroulement des examens, les
étudiants sont tenus de respecter leurs
affectations en salles d'examens.

NB:

- Tout étudiant ne respectant pas son
affectation en salle d'examen, sa copie
ne sera pas corrigee.

- Veuillez consulter les listes sur le site de
la faculté et signaler toute anomalie au
departement avant le début des
examens.



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou
Faculté du génie de la construction
Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS M1 CCI GR1

Année universitaire /

D BT ittt nes O Examen final O Examen de Rattrapage
Salle : AMPHI B3
Wodule - O DETTES

Nombre d’étudiants Rrésents ©.......ceeencieeeeeenenns

Semestre d étude :............ , Section .. , Groupe i ]
N° Nom et Prénom Date de naiss Signature Note
01 AIT BOUZIAD MOHAND AMOKRANE  05/09/1996
02 AMEZIANE SARA 07/01/1999
03 AMMI SABRINA 02/03/1994
04 AMROUCHE SAMY 20/08/1997
05 AOUAM WASSILA 22/07/1997
06 BELHADJ SABRINA 08/06/1997
07 BEN HADJI AMIROUCHE 14/10/1996
08  BENAZZOUG CIRTA 04/01/1998
09 BERKOUK AZEDINE 03/02/2000
10 BOUALAM SALIM 05/10/1990
1 BOUCHAMA THIZIRI 01/01/1996
12 BOUKSIL AMEL 12/04/1997
13 BOURAS KARIMA 30/01/1999
14 DJEBOURI LOUIZA 30/07/1996
15 HAFIS HOCINE 03/10/1995
16 HAMRIOUI LYES 28/10/1995
17 LALMAS Mhamed 13/03/1999
18 | AOUARI MAKHLOUF 21/11/1996
19 | AOUFI Naima 24/04/1999
20 LITAMINE Zohra 11/05/1987
21
22

Nom et prénom

Signature

Observations

Enseignants surveillants



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou

Faculté du génie de la construction
Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS M1 CCI GR1

Nombre d’étudiants présents :

O Examen final

O DETTES

Année universitaire /

O Examen de Rattrapage

Nombre de COPIeS rEMISES :..viiivieriiieieie it

Date de naiss

06/12/1997
26/11/1999
10/08/1998
03/06/1999
26/06/1996
28/03/2000
01/01/1997
24/01/1998
15/05/1994

17/08/1998

15/08/1999
25/05/1999
14/03/1996
08/10/1999
06/10/1994
20/01/1998
02/06/1991

27/03/1996
26/11/1984
17/03/1988
27/02/1989

D BB it
Salle : AMPHI B3
K\hodule SRR
Eiesponsab’le du module e
Semestre d étude :............ , Section .. , Groupe :

Ne° Nom et Prénom

01 LOUNACI AMIROUCHE

02 MEBROUKI OUISSAM

03 MEKDOUD LYSA

04 MENAD JEDJIGA

05  MENDJEL AMAL

06 MERRATI Mouloud

07 MIMOUN KATIA

08 NAIT LARBI AGHILES

09  OQUAKED FATIHA

10 OUHEB RAZIKA

1 ouLD MAMMAR MELISSA

12 SEGHIR HANANE

13 sIp-ALI SOUAD

14 sSIDI MAMMAR CHABHA

15 SLIMANI LYDIA

16 zAOUI RABAH.ABDELHAKIM

17 ABDALLAH AMAR

18 ADDOUCHE WASSILA

19 AIT MAHIDINE SLIMANE

20 AMARA NADIR

21 AMRAR KAHINA

22

AZ7Z0OUZ JUBA BELAID

Nom et prénom

Signature

Observations

25/11/1996

Enseignants surveillants

Signature Note



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou
Faculté du génie de la construction
Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS M1 CCI GR2

Année universitaire /

Salle :AMPHI B4

K\hodule X

Semestre d étude :............ , Section... , Groupe i NOMDre de COPIES FeMISES ©u.vvvvvrvssicsssscsssicsisie
N° Nom et Prénom Date de naiss Signature
01 ABDELAZIZ CELIA 10/07/1996
02 AIT SAADI TOUFIK 03/04/1995
03 AKKACHE MELISSA 02/06/1997
04 AKKOU FATIHA 30/01/1994
05  AMARA YANIS 27/06/1998
06 AMENNA OURDIA 02/11/1999
07 AMOUCHI SAMIA 22/07/1994
08  Azzouzl LILIA 09/08/1996
09 BASSAID TINHINANE 25/01/1994
10 BOUHAMAM NASSIMA 07/01/1996
1 BOUMRAR LILA 16/06/1993
12 CHERCHEM ASSIA 13/02/1995
13 CHERCHEM HAYET 09/03/1997
14 CHERGUI SALAH 29/10/1998
15 DJARANE SARAH 17/10/1996
16 pJERDI AMAL 20/10/1996
17 DRIF MAZIGH 10/04/1994
18 FEKHAR NADJET 02/12/1996
19 HADDALEN MEZIANE 30/09/1996
20 HADJI HOUSSEM EDDINE 27/07/1998
21 HAMMOUM MESSINSSA 17/02/1995
22

O DETTES

Nombre d’étudiants présents :

Enseignants surveillants

O Examen final O Examen de Rattrapage

Nom et prénom

Signature

Observations



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou

Faculté du génie de la construction
Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS M1 CCI GR2

Salle :AMPHI B4

Kodule -
Responsable du module :

gemestre d étude :

No

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Nom et Prénom

HARROUCHE YACINE
HOUADJ CYLIA
MAHMOUDI Amayas
MEKAOUI NAIMA
MESSAOUDENE LOULA
NAIT CHALAL OUIZA
OUACEL MOULOUD
QOUALI ZAHIA
OUBACHA SELMA
SAYAH AMAL
SEBIH CELIA

SI AHMED NABIL
SI TAYEB SOUAD
SIARI AMIRA
SNAOUI SARAH
TINKICHT TOUFIK
YAHLALI TAOUS
BEKDA ROSA
CHABI RADHIA
CHEKKAI AZIZA

CHIBANI NASSIMA

Nom et prénom

Signature

Observations

O DETTES

Nombre d’étudiants présents :

Date de naiss

12/06/1996
05/05/1996
03/08/1999
31/12/1999
12/09/1995
21/06/1998
28/08/1995
05/01/1994
19/11/1999
29/01/1998
17/01/1998
12/03/1996
29/07/1996
02/02/1999
05/08/1996
28/03/1995
09/02/1999
01/02/1994
14/01/1996
08/09/1986
26/07/1995

Enseignants surveillants

O Examen final

Signature

Année universitaire /

O Examen de Rattrapage

Nombre de COPIeS rEMISES :..ivviivieriirierieie e

Note



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou

Faculté du génie de la construction
Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS M1 CCI GR3

Année universitaire /

O Examen final O Examen de Rattrapage

O DETTES

Nombre d’étudiants Rrésents ©.......ceeencieeeeeenenns

Nombre de COPIeS rEMISES :..viiivieriiieieie it

Date de naiss Signature Note

11/01/1997
03/04/1997
29/03/1996
30/11/1994
30/11/1998
09/03/1996
10/11/1995
16/11/1996

17/06/1998
26/07/1998
30/05/1998
23/08/1998
19/07/1988
09/03/1991
01/11/1994
25/11/1997
18/12/1999
08/01/1997
06/10/1992
02/08/1998

D BB it
Salle : AMPHI B5
K\hodule L e e e e e e raeenres
Eiesponsab’le du module i
Semestre d étude :............ , Section .. , Groupe :

Ne° Nom et Prénom

01 ALILECHE YASMINE

02 AMRANI AL

03 AOUES cCYLIA

04 BABAS YOUNES

05  BAKHOUCHE Malik

06 BENAMARA NOUSSIA

07 BENDJABALLAH ZAINA

08 BENSMAIL MALIK

09 BESSAD BELKACEM

10 BOUBRIT MELISSA

1 DEMICHE THILLELI

12 DJEMA ABDELAZIZ

13 GHERNAOUT NABILA

14 GouDpJIL SONIA

15 HADDAD LOUIZA

16 HADJ HAMOU BELKACEM

17 HADJILI YOUCEF

18 HAMIDI LYNDA

19 HASSANI LYNDA

20 |KHLEF AGHILES

21 |SSOLAH NASSER

22

KHOUAS NADJIM

Nom et prénom

Signature

Observations

(Autorisation)

Enseignants surveillants



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou

Faculté du génie de la construction
Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS M1 CCI GR3

O DETTES

Nombre d’étudiants présents :

O Examen final

Année universitaire /

O Examen de Rattrapage

Nombre de COPIeS rEMISES :..viiivieriiieieie it

Date de naiss

06/03/1999
10/03/1994
05/12/1996
25/08/1999
07/07/1996
15/06/1996
30/08/1994
13/09/1994
04/12/1995
05/10/1997
01/03/1995
25/11/1995
25/06/1997
26/04/1997
08/10/1994
02/02/1994
21/12/1995
26/11/1995
19/11/1997
30/11/1995
28/10/1998

D BB it
Salle : AMPHI B5
K\hodule SR
Eiesponsab’le du module i,
Semestre d étude :............ , Section... , Groupe :

Ne° Nom et Prénom

01 | AISSAOUI NASSIMA

02 | AKEHAL ZAHRA

03 | OUNIS SARA

04 MOUDIR SONIA

05 MOUGARI HICHAM

06 NEMIR SONIA

07 OUADAH SALIHA

08 OUARAB MOHAND

09 ouBAZIZ AMINA

10 SAHARI SYLIA

1 SAIDANI DALILA

125/ GUESMI KAMEL

13 sTITI DJAMEL

14 TAGNIT-HAMMOU HANANE

15 TIDMIMT GHILES

16 YOURARI AZIOUEZ

7 HAMLAOUI AMAR

18 KHARCHI YACINE

19 MORSLI MAROUA

20 MouMou ALI

21 QUAGUENOUNI THIZIRI

22

Nom et prénom

Signature

Observations

Enseignants surveillants

Signature Note



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou
Faculté du génie de la construction
Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DESETUDIANTS M1 CCI GR4

Année universitaire /

D BT ittt O Examen final O Examen de Rattrapage
Salle : AMPHI B6
Wodule - O DETTES

Nombre d’étudiants Rrésents ©.......ceeencieeeeeenenns

Semestre d étude :............ , Section... , Groupe i NOMDre de COPIES FeMISES ©u.vvvvvrvssicsssscsssicsisie
N° Nom et Prénom Date de naiss Signature Note
01 ABDELLI MOURAD 10/06/1999
02 ABEDEMEZIEM KACI 08/06/1996
03 AIT GHERBI NABIL 02/01/1996
04 ALIK KATIA 18/02/1996
05  AMMARI MENAD 07/06/1992
06 BELKACEM SAMIA 01/05/1996
07 BENDOU SAMIR 01/01/1996
08 BENIDIR MASSINISSA 26/08/1994
09 BOUDJEMA KRIM 13/02/1994
10 BRIK JUGURTHA 02/03/1993
1 DAHMANI MALIA 15/08/1993
12 DENDANI AMEL 29/08/1996
13 DJADEL LYNDA 12/10/1993
14 GACEM CHAOUCHE SOFIANE 06/06/1995
15 GHAROUT NACERA 10/04/1995
16 HAMDANE HAMID 07/07/1996
7 HAMDI FATIHA
18 HAMMOUCHE KHALED 17/12/1992
19 HENINE KAHINA 02/07/1994
20 KEZARDI LYNDA
21 KHERROUBI Hamid 05/04/1997

22

Enseignants surveillants

Nom et prénom

Signature

Observations



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou
Faculté du génie de la construction

Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS M1 CCI GR4

Nombre d’étudiants présents :

Année universitaire /

O Examen final

O DETTES

O Examen de Rattrapage

Nombre de COPIeS rEMISES :..viiivieriiieieie it

Date de naiss

04/05/1998
19/09/1996
25/08/1997
17/06/1994
30/09/1998
30/07/1996
02/02/1993
26/02/1995
04/11/1995
01/01/1994
30/01/1996
31/08/1994
22/06/1993
19/10/1997
01/03/1995
29/08/1994
19/11/1999
07/08/1996
07/11/1988
13/01/1988
30/10/1993

D BB it
Salle : AMPHI B6
K\hodule e e e e enes
Eiesponsab’le du module i
Semestre d étude :............ , Section... , Groupe :

Ne° Nom et Prénom

01 KIDOUCHE Kahina

02 MAHIDDINE AMINA

03 MOKRANI HADJILA

04 MOUZARINE FARIDA

05  N'AMAR MILISSA

06 OQUKSIR KENZA

07 OULD RAMDANE OUNISSA

08 RABHI KENZA

09 RAHOUI Karim

10 REGADELHADJ NAWAL

1 REKIK HOCINE

12 saHI LouizA

13 SAMAH YACINE

14 SARAOUI YASMINE

15 TALBI MASSINISSA

16 TIDMIMT MOHAND

17 yAHI syphax

18 OUAMRANE SALEM

19 SELLOUM ESSAID

20 TAYEB SAMIA

21 ZALOUK LOUNES

22

Nom et prénom

Signature

Observations

Enseignants surveillants

Signature

Note






